
ROZŠÍŘENÁ
ZÁRUKA

Větší ochrana pneumatik, 
           díky níž můžete pracovat 

             s naprostou bezstarostností.

Předmětem této záruky, poskytované v souladu s ustanoveními Všeobecných prodejních 
podmínek společnosti Michelin a Záručními podmínkami, jsou zemědělské a zemědělsko-
-průmyslové pneumatiky značky MICHELIN (pneumatiky Michelin Ultraflex, zemědělské 
pneumatiky Michelin, pneumatiky řady Michelin Compact Line). 

Poskytovatelem záruky je v České republice společnost MICHELIN Hungária Abroncsgyártó 
kft. 

Na všechny zemědělské a zemědělsko-průmyslové pneumatiky značky MICHELIN 
(pneumatiky Michelin Ultraflex, zemědělské pneumatiky Michelin, pneumatiky řady 
Michelin Compact Line)  zakoupené od 1. ledna 2023 a registrované v souladu s těmito 
záručními podmínkami se vztahuje záruka na náhodné poškození (dále jen „záruka“).
 
Tato záruka se vztahuje na pneumatiky zakoupené od 1. ledna 2023. 

Za náhodné poškození se považuje lokální náhodné, neopakované a neopravitelné 
poškození, jako je poškození pneumatiky nárazem, proražení bočnice pneumatiky, 
proražení koruny pneumatiky.

Datum nákupu pneumatiky musí být doloženo fakturou za nákup nového stroje 
vybaveného pneumatikami Michelin, které jsou předmětem této záruky, nebo za nákup 
nové pneumatiky, která je předmětem této záruky.

Záruka na náhodné poškození se podle podmínek této záruky vztahuje na pneumatiky 
zakoupené od 1. ledna 2023, které jsou užívány za normálních podmínek a v souladu 
s doporučeními na jejich údržbu a bezpečnostními upozorněními společnosti Michelin.

Zákazníci, kteří si přejí, aby se na jejich zakoupené pneumatiky vztahovala záruka 
na náhodné poškození, jsou povinni zaregistrovat záruku na náhodné poškození tak, 
že do 30 dnů od data nákupu zaregistrují svůj nákup zasláním e-mailu na adresu 
ecn.br.client@michelin.com, k němuž přiloží fakturu potvrzující nákup pneumatik, které 
jsou předmětem této záruky (nebo nového stroje vybaveného pneumatikami Michelin, 
které jsou předmětem této záruky) (dále jen „záruka“). Registrace záruky v souladu s tímto 
odstavcem je nezbytnou podmínkou pro to, aby se záruka na náhodné poškození na 
zakoupené pneumatiky vztahovala.

Zákazník musí do e-mailu, kterým registruje svůj nákup pneumatik, uvést následující údaje: 
název firmy, IČO, kontaktní e-mailovou adresu a doklad o koupi pneumatiky.

 Vezměte prosím na vědomí, že Michelin zpracovává vaše osobní údaje, a to počínaje dnem 
zaslání e-mailu s žádostí o registraci záruky. Přečtěte si informace o pravidlech zpracování 
vašich osobních údajů společností Michelin Hungária Abroncsgyártó kft., která jste 
obdrželi spolu s potvrzením vaší registrace.

Práva ani povinnosti zákazníka vyplývající ze záruky nejsou převoditelné.
Tato záruka platí po dobu:
a) 4 let u pneumatik Michelin Ultraflex,
b) 3 let u zemědělských pneumatik Michelin,
c) 1 roku u pneumatik řady Michelin Compact Line 
od data nákupu pneumatik za předpokladu, že byla uskutečněna registrace záruky 
v souladu s postupem popsaným v těchto podmínkách. 

Pro uplatnění reklamace kontaktujte svého prodejce pneumatik. Zákazník, který uplatňuje 
reklamaci, musí předložit reklamovanou pneumatiku spolu s dokladem o koupi (faktura 
potvrzující nákup pneumatiky, která je poškozena) a poskytnout informace pro identifikaci 
jeho registrace záruky. V některých případech může poskytovatel záruky požádat 
zákazníka o zpřístupnění stroje, na kterém byla reklamovaná pneumatika užívána, aby 
mohl prověřit jeho technický stav.

Pokud kontrola uskutečněná společností Michelin prokáže, že reklamovaná zemědělská nebo 
zemědělsko-průmyslová pneumatika Compact Line značky MICHELIN je shledána nepoužitel-
nou nebo neopravitelnou z důvodu náhodného poškození, poskytne Michelin zákazníkovi 
náhradu v podobě nové pneumatiky, nebo formu finanční náhrady, jejíž výše bude vypočítána. 
Michelin si vyhrazuje právo zvolit způsob kompenzace. Finanční náhrada pro zákazníka bude 
vypočítána na základě procentuálního podílu uvedeného v tabulce níže vynásobeného 
nákupní cenou nové pneumatiky.

Zákazníkovi budou účtovány veškeré náklady na montáž pneumatik, dopravu a další 
související náklady.

Pokud již identická pneumatika není k dispozici, lze ji nahradit aktuálně dostupnou pneumati-
kou Michelin stejného rozměru a indexu nosnosti a rychlosti.

Finanční náhradu garantovanou společností Michelin poskytne zákazníkovi prodejce pneuma-
tik Michelin.

Výše finanční náhrady poskytnuté zákazníkovi (bez nevyrovnaných zůstatků) bude vypočítána 
na základě procentuálního podílu uvedeného v této tabulce vynásobeného cenou nové 
pneumatiky.

Tato záruka se nevztahuje na pneumatiky, které se staly nepoužitelnými z následujících příčin:
- užití na vysoce agresivním povrchu polí nebo silnic, který na korunu nebo bočnici pneumatiky 
vyvíjí vysoký a opakovaný agresivní tlak (například užití na kamenitém poli),
- nesprávná údržba,
- nesprávné užití: přetížení, provoz při nadměrné rychlosti,
- nevhodný ráfek: příliš úzký ráfek, poškozený nebo nesprávně namontovaný ráfek,
- nesprávný tlak huštění, 
- nesprávná oprava,
- nehoda, oheň, chemická koroze, znečištění, úprava pneumatiky nebo vandalismus,
- přidání těsnicího nebo vyvažovacího materiálu,
- mechanická nepravidelnost stroje, jako například nesprávná geometrie kol,
- vliv klimatu nebo ozónu.

Záruka neposkytuje odškodnění za časové ztráty, nepříjemnosti, nemožnost užívání stroje 
či jiné následné škody. 

Záruka nepokrývá žádné náklady na montáž pneumatik ani na žádné další služby poskytnuté 
na místě, kde k poškození došlo, nebo jiné příslušné služby. 

Registrací záruky zákazník potvrzuje, že plně přijímá záruční podmínky a všeobecné prodejní 
podmínky společnosti Michelin.

Záruka je určena podnikatelům. Zákazník registrací záruky potvrzuje, že je podnikatelem 
dle českého práva.

Vyberte si zemědělské nebo zemědělsko-průmyslové (Compact Line) pneumatiky značky 
Michelin a získáte tak balíček rozšířené záruky proti náhodnému poškození. 

JAK TO FUNGUJE? BALÍČEK ROZŠÍŘENÉ ZÁRUKY 
PROTI NÁHODNÉMU POŠKOZENÍ

Jste podnikatelem a zakoupíte si pneumatiky 
Michelin, na které se vztahuje rozšířená záruka.

Záruku zaregistrujete do 30 dnů od data 
nákupu pneumatik tak, že na adresu 
ecn.br.client@michelin.com zašlete e-mail 
spolu s přiloženou fakturou potvrzující nákup.
 
A dál si už jen vychutnáváte bezstarostnou 
práci s pneumatikami Michelin!

Pokud u pneumatiky zakoupené 1. ledna 2023 nebo později 
dojde při jejím používání k náhodnému poškození, poskytne 
za ni Michelin kompenzaci v podobě nové pneumatiky nebo 
formou finanční náhrady v plné či částečné výši, jak je popsáno 
níže. Michelin si vyhrazuje právo zvolit způsob kompenzace.

Kompenzace zákazníka bude vypočítána na základě procentuálního podílu 
uvedeného v tabulce níže vynásobeného nákupní cenou nové pneumatiky. 
Zákazníkovi budou účtovány veškeré náklady na montáž pneumatik, 
dopravu a další související náklady.

4 ROKY OCHRANY 3 ROKY OCHRANY ROK OCHRANY

PNEUMATIKY MICHELIN 
S TECHNOLOGIÍ ULTRAFLEX

100%    75%    50%    25%
první rok druhý rok třetí rok první rok druhý rok třetí rokčtvrtý rok

75%    50%    25% 100%

ZEMĚDĚLSKÉ PNEUMATIKY 
MICHELIN

PNEUMATIKY MICHELIN 
COMPACT LINE

UŠETŘÍTE UŠETŘÍTE UŠETŘÍTE

WWW.PRO.MICHELIN.CZ


